
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 10PT-001160 
Číslo smlouvy zhotovitele: 21PH11003 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002.46347 (552 151 0015)
Název související veřejné zakázky: I/35 Hradec Králové, most ev.č. 35-077 - DÚR + IČ

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako
„Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390

příspěvková organizace 
​.........​......................... 
​...........
.......​...........​................​...........​............​............​............
.......​...........​..............
.......​........​...........
...............................
.........​.......​.......​......
.....​...........​...........
.................................
.........​.......​.......​......

2. Valbek, spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

a

Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
48266230
CZ48266230
u Krajského soudu v Ústí n. L., zn. 4487, C
společnost s ručením omezeným
..........................​.......​......​.............................
.......​...........​..................​..................
.......​...................​...............​.................
.......​...................​.................​.... ​.............​.......​........
.......​...............​..........
.........................​....​............​...
.......​.......​......
.......​...........​............
...........​...........​..................
.......​.......​......



VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 25.9.2020 rámcovou dohodou „Rámcová dohoda na projektové 
práce pro menší zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 
2020“, číslo 01ST-000764 (dále jen „Rámcová dohoda“)

(B) Smluvní strany uzavřely dne 16.6.2021 dílčí smlouvu na akci „1/35 Hradec Králové, most ev.č. 
35-077 - DÚR + IČ“ (dále jen ,,Smlouva“).

(C) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v článku II -  Cena za 
poskytování služeb a článku III -  Doby a místo plnění, a proto uzavírají tento Dodatek číslo 1, 
kterým se doplňuje a mění Smlouva, a to takto:

I.

Předmět dodatku č.l
1. Po dohodě smluvních stran zhotovitel provede nad rámec původní smlouvy přepočet zatížitelnosti 

stávajícího mostu ev.č. 35-077, cena díla se navyšuje o:

Popis činnosti Počet hodin Hodinová sazba Cena

Přepočet zatížitelnosti 270 1000,- Kč/ hod 270 000,- Kč

Cena dle Smlouvy bez DPH 4 127 700,- Kč
Dodatek č. 1 bez DPH___________________________ 270 000.- Kč
Cena celkem vč. Dodatku č.l bez DPH 4 397 700,- Kč
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH: 5 321 217,- Kč

Termín pro předám přepočtu zatížitelnosti do 29.9.2023 
Ostatní termíny zůstávají beze změny.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 neobsahuje obchodní 
tajemství. Zveřejnění Dodatku č.l v registru smluv provede Objednatel.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU KNĚMU SMLUVNÍ
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016
SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal:
Datum: 03.10.2023 8:21:36 +02:00 Di9itálně P°dePsal

Datum: 2023.09.26 
15:41:40+02'00'


